
ZARZĄDZENIE NR 42/2024 
WÓJTA GMINY BARANÓW 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora Zespołu Szkół w Łęce Mroczeńskiej 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U z 2023 r. poz. 900z późn. zm.), § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej dnia 11 sierpnia 2017 r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1428) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

 
 

Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 
Zespołu Szkół w Łęce Mroczeńskiej w następującym składzie: 

1) Sylwia Szmaja  – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Klaudia Figiel  – przedstawiciel organu prowadzącego, 

3) Małgorzata Burlikowska  – przedstawiciel organu prowadzącego, 

4) Wioletta Woźniak – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

5) Małgorzata Wanzek – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6) Ewa Kargol - Stybaniewicz – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

7) Lucyna Giebel  – przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

8) Henryka Orszulak   – przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

9) Justyna Nagorzańska – przedstawiciel Rady Rodziców, 

10) Alina Olejniczak - Albert  – przedstawiciel Rady Rodziców, 

§ 2.  

 
 

Na przewodniczącego komisji konkursowej wyznacza się Panią  Sylwię Szmaja. 

§ 3.  

Komisja pracuje w oparciu o rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej dnia 11 sierpnia 2017 r.w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1428). 

 
 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Centrum Usług Wspólnych w Baranowie 

Id: 3FC74749-B13D-4E0A-A8E9-7E066E495F95. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Baranów 
 
 

Bogumiła Lewandowska - 
Siwek 

 
   
 

Id: 3FC74749-B13D-4E0A-A8E9-7E066E495F95. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 42/2024 WÓJTA GMINY BARANÓW  z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


